dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

I0p. AMUo
Homep
3aKJllouMBLLUEee
oriera OroBOp Ha
06 o p
nposepeHue
oueHkKe
OLLeHKM
000 "KanuTtan-
731 .
OoLleHKa
732 000 "Klzlanvrran-
OoLleHKa
000 "KanuTtan-
739 N
oLleHKa
741 000 "K?FII/ITaJ'I-
OoLIeHKa
000 "KanuTtan-
748 .
OLIEHKa
000 "KanuTtan-
749 .
OoLleHKa
000 "KanuTtan-
750 .
OLIeHKa
000 "KanuTtan-
751 .
OLleHKa
000 "Kanutan-
752 .
OoLleHKa
000 "KanuTtan-
753

oueHka"

CBepeHun

Nannn KOpuin KOpbesny

007572

02.09.2011

haTa
cocTaBJieHuMs
oTyeTa

15.10.2019

15.10.2019

07.10.2019

07.10.2019

20.10.2019

20.10.2019

20.10.2019

20.10.2019

20.10.2019

20.10.2019

OOBEeKT O eHKHU,
HanpaBJieHUe
KBasIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

Morpy34umk (OueHkKa
OBVXXNMOI0 MMYLLLECTBA)

TpakTop (OueHKa ABVMXXNMOro
nMyLiecTBa)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acToK (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acToK (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

Bup,
onpepensemMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

Cnpasepnnuneas

Cnpasepnnueas

CnpasensvBas

CnpasennvBas

Cnpasepnneas

Cnpasennuneas

Cnpasennueas



754

755

756

757

758

759

760

761

762

763

764

765

768

776

778

781

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "Kanutan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

20.10.2019

20.10.2019

20.10.2019

20.10.2019

20.10.2019

20.10.2019

20.10.2019

20.10.2019

20.10.2019

20.10.2019

11.10.2019

14.10.2019

15.10.2019

16.10.2019

17.10.2019

17.10.2019

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acToK (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acToK (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXNMOCTK)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acToK (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

ABTOMOOBUMABL (OUEeHKa
OBV>XMMOI0 MMYLLIECTBA)

ABTOMOBUMABL (OUEHKa
OBVXXNMOI0 MMYLLLECTBA)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KoTen (OueHKa OBUXXNMOTO
nMmyuiecTsa)

Cnpasennueas

Cnpasepnnuneas

Cnpasepnnuneas

CnpasensvBas

CnpasennuBas

Cnpasepnnsas

Cnpasennueas

Cnpasennueas

Cnpasepnnueas

Cnpasepnnuneas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA n
NINKBUOaUMOHHAas

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHa4A



782

783

784

786

788

790

795

798

799

800

805

815

824

829

830

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-

oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "Kanutan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

18.10.2019

21.10.2019

21.10.2019

21.10.2019

22.10.2019

22.10.2019

23.10.2019

24.10.2019

24.10.2019

25.10.2019

28.10.2019

30.10.2019

31.10.2019

20.11.2019

20.11.2019

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KoTen (OueHKa OBUXXNMOTo
nMmyuiecTtsa)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMesibHble y4acTku (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXNMOCTK)

apeHaa onop KOHTaKTHOW ceTun
(OueHka oBMXUMOTO
MMyLLeCTBa)

CTOMMOCTb pa3MeLLeHns
BHYTPUCANIOHHbIX PEKJITAMHbIX
MaTepuranos (OueHKa
OBV>KMMOrO MMyLLLEeCTBA)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUMOHHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUMOHHas

crnpasensivBas

cnpaBennBas



831

832

833

834

835

836

837

838

839

840

841

842

843

844

849

858

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "Kanutan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

20.11.2019

20.11.2019

20.11.2019

20.11.2019

20.11.2019

20.11.2019

20.11.2019

20.11.2019

20.11.2019

20.11.2019

20.11.2019

20.11.2019

20.11.2019

20.11.2019

06.11.2019

11.11.2019

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acToK (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acToK (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXNMOCTK)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acToK (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acToK (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN y4acToK (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

obopynoaHue (OueHka
OBVXXUMOIo NMyLLLEeCTBa)

aBToMobub (OueHKa
OBWXMMOro MMylLLLecTsa)

cnpaBensnBas

cnpaBennBas

cnpaBensnBas

crnpaBennBas

cnpasepgnnead

cnpaBeanunBas

cnpaseanueas

crnpasensivBas

cnpaBennBas

cnpaBennnBas

crnpaBennBas

cnpasepgnnead

cnpaBeannBas

cnpaseannBeas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



859

862

864

868

877

878

880

882

884

886

888

891

895

905

906

907

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "Kanutan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

12.11.2019

13.11.2019

14.11.2019

15.11.2019

15.11.2019

18.11.2019

20.11.2019

21.11.2019

21.11.2019

21.11.2019

26.11.2019

26.11.2019

28.11.2019

29.11.2019

29.11.2019

02.12.2019

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXNMOCTK)

aBToMobuam (OueHKa
OBUXMMOro MMylLlecTsa)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaS

pbIHOYHASA ”
JIMKBUOALUVOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUA4aUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS ”
NIMKBUOALUVOHHAsA

PbIHOYHaA n
NNKBN4alUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUA4aUNOHHaA



911

917

920

921

922

925

926

927

933

934

935

936

940

942

945

948

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "Kanutan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

04.12.2019

05.12.2019

06.12.2019

09.12.2019

09.12.2019

11.12.2019

11.12.2019

12.12.2019

17.12.2019

17.12.2019

18.12.2019

18.12.2019

19.12.2019

20.12.2019

23.12.2019

23.12.2019

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXNMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

nonynpuuen (OueHka
OBUXMMOro MMyLLLecTsa)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUA4aUNOHHaA

pbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHASA ”
JIMKBUOALUVOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUA4aUMNOHHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS ”
NIMKBUOALUVOHHAsA

PbIHOYHaA n
NNKBN4alUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUA4aUNOHHaA



953

955

956

960

961

964

967

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

25.12.2019

25.12.2019

26.12.2019

27.12.2019

30.12.2019

30.12.2019

30.12.2019

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

rpengep (OueHka OBUXXNMOTO
nMmyuiecTtsa)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

aBTOMOOUNbL (OUeHKa
OBVXXNMOI0 MMYLLLECTBA)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXNMOCTK)

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUA4aUNOHHaA

pbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHASA ”
JIMKBUOALUVOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA



