Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Лялин Юрий Юрьевич 007572 02.09.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						731	ООО "Капитал- оценка"	15.10.2019	Погрузчик (Оценка движимого имущества)	Рыночная
						732	ООО "Капитал- оценка"	15.10.2019	Трактор (Оценка движимого имущества)	Рыночная
739	ООО "Капитал- оценка"	07.10.2019	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная						
741	ООО "Капитал- оценка"	07.10.2019	земельный участок (Оценка недвижимости)	Справедливая						
748	ООО "Капитал- оценка"	20.10.2019	земельный участок (Оценка недвижимости)	Справедливая						
749	ООО "Капитал- оценка"	20.10.2019	земельный участок (Оценка недвижимости)	Справедливая						
750	ООО "Капитал- оценка"	20.10.2019	земельный участок (Оценка недвижимости)	Справедливая						
751	ООО "Капитал- оценка"	20.10.2019	земельный участок (Оценка недвижимости)	Справедливая						
752	ООО "Капитал- оценка"	20.10.2019	земельный участок (Оценка недвижимости)	Справедливая						
753	ООО "Капитал- оценка"	20.10.2019	земельный участок (Оценка недвижимости)	Справедливая						

754	ООО "Капитал- оценка"	20.10.2019	земельный участок (Оценка недвижимости)	Справедливая
755	ООО "Капитал- оценка"	20.10.2019	земельный участок (Оценка недвижимости)	Справедливая
756	ООО "Капитал- оценка"	20.10.2019	земельный участок (Оценка недвижимости)	Справедливая
757	ООО "Капитал- оценка"	20.10.2019	земельный участок (Оценка недвижимости)	Справедливая
758	ООО "Капитал- оценка"	20.10.2019	земельный участок (Оценка недвижимости)	Справедливая
759	ООО "Капитал- оценка"	20.10.2019	земельный участок (Оценка недвижимости)	Справедливая
760	ООО "Капитал- оценка"	20.10.2019	земельный участок (Оценка недвижимости)	Справедливая
761	ООО "Капитал- оценка"	20.10.2019	земельный участок (Оценка недвижимости)	Справедливая
762	ООО "Капитал- оценка"	20.10.2019	земельный участок (Оценка недвижимости)	Справедливая
763	ООО "Капитал- оценка"	20.10.2019	земельный участок (Оценка недвижимости)	Справедливая
764	ООО "Капитал- оценка"	11.10.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
765	ООО "Капитал- оценка"	14.10.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
768	ООО "Капитал- оценка"	15.10.2019	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
776	ООО "Капитал- оценка"	16.10.2019	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
778	ООО "Капитал- оценка"	17.10.2019	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
781	ООО "Капитал- оценка"	17.10.2019	Котел (Оценка движимого имущества)	Рыночная

782	ООО "Капитал- оценка"	18.10.2019	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
783	ООО "Капитал- оценка"	21.10.2019	Котел (Оценка движимого имущества)	Рыночная
784	000 "Капитал- оценка"	21.10.2019	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
786	ООО "Капитал- оценка"	21.10.2019	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
788	ООО "Капитал- оценка"	22.10.2019	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
790	ООО "Капитал- оценка"	22.10.2019	земельные участки (Оценка недвижимости)	Рыночная
795	ООО "Капитал- оценка"	23.10.2019	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
798	ООО "Капитал- оценка"	24.10.2019	аренда опор контактной сети (Оценка движимого имущества)	Рыночная
799	ООО "Капитал- оценка"	24.10.2019	Стоимость размещения внутрисалонных рекламных материалов (Оценка движимого имущества)	Рыночная
800	ООО "Капитал- оценка"	25.10.2019	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
805	ООО "Капитал- оценка"	28.10.2019	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
815	ООО "Капитал- оценка"	30.10.2019	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
824	ООО "Капитал- оценка"	31.10.2019	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
829	ООО "Капитал- оценка"	20.11.2019	земельный участок (Оценка недвижимости)	справедливая
830	ООО "Капитал- оценка"	20.11.2019	земельный участок (Оценка недвижимости)	справедливая

831	000 "Капитал- оценка"	20.11.2019	земельный участок (Оценка недвижимости)	справедливая
832	ООО "Капитал- оценка"	20.11.2019	земельный участок (Оценка недвижимости)	справедливая
833	ООО "Капитал- оценка"	20.11.2019	земельный участок (Оценка недвижимости)	справедливая
834	000 "Капитал- оценка"	20.11.2019	земельный участок (Оценка недвижимости)	справедливая
835	ООО "Капитал- оценка"	20.11.2019	земельный участок (Оценка недвижимости)	справедливая
836	ООО "Капитал- оценка"	20.11.2019	земельный участок (Оценка недвижимости)	справедливая
837	ООО "Капитал- оценка"	20.11.2019	земельный участок (Оценка недвижимости)	справедливая
838	ООО "Капитал- оценка"	20.11.2019	земельный участок (Оценка недвижимости)	справедливая
839	ООО "Капитал- оценка"	20.11.2019	земельный участок (Оценка недвижимости)	справедливая
840	ООО "Капитал- оценка"	20.11.2019	земельный участок (Оценка недвижимости)	справедливая
841	ООО "Капитал- оценка"	20.11.2019	земельный участок (Оценка недвижимости)	справедливая
842	ООО "Капитал- оценка"	20.11.2019	земельный участок (Оценка недвижимости)	справедливая
843	ООО "Капитал- оценка"	20.11.2019	земельный участок (Оценка недвижимости)	справедливая
844	ООО "Капитал- оценка"	20.11.2019	земельный участок (Оценка недвижимости)	справедливая
849	ООО "Капитал- оценка"	06.11.2019	оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная
858	ООО "Капитал- оценка"	11.11.2019	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная

859	ООО "Капитал- оценка"	12.11.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
862	ООО "Капитал- оценка"	13.11.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
864	ООО "Капитал- оценка"	14.11.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
868	ООО "Капитал- оценка"	15.11.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
877	ООО "Капитал- оценка"	15.11.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
878	ООО "Капитал- оценка"	18.11.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
880	ООО "Капитал- оценка"	20.11.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
882	ООО "Капитал- оценка"	21.11.2019	автомобили (Оценка движимого имущества)	рыночная
884	ООО "Капитал- оценка"	21.11.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
886	ООО "Капитал- оценка"	21.11.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
888	ООО "Капитал- оценка"	26.11.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
891	ООО "Капитал- оценка"	26.11.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
895	ООО "Капитал- оценка"	28.11.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
905	ООО "Капитал- оценка"	29.11.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
906	ООО "Капитал- оценка"	29.11.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
907	ООО "Капитал- оценка"	02.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная

911	ООО "Капитал- оценка"	04.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
917	ООО "Капитал- оценка"	05.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
920	ООО "Капитал- оценка"	06.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
921	ООО "Капитал- оценка"	09.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
922	ООО "Капитал- оценка"	09.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
925	ООО "Капитал- оценка"	11.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
926	ООО "Капитал- оценка"	11.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
927	ООО "Капитал- оценка"	12.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
933	ООО "Капитал- оценка"	17.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
934	ООО "Капитал- оценка"	17.12.2019	полуприцеп (Оценка движимого имущества)	рыночная
935	ООО "Капитал- оценка"	18.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
936	ООО "Капитал- оценка"	18.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
940	ООО "Капитал- оценка"	19.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
942	ООО "Капитал- оценка"	20.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
945	ООО "Капитал- оценка"	23.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
948	ООО "Капитал- оценка"	23.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная

953	ООО "Капитал- оценка"	25.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
955	ООО "Капитал- оценка"	25.12.2019	грейдер (Оценка движимого имущества)	рыночная и ликвидационная
956	ООО "Капитал- оценка"	26.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
960	ООО "Капитал- оценка"	27.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
961	ООО "Капитал- оценка"	30.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
964	ООО "Капитал- оценка"	30.12.2019	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная и ликвидационная
967	ООО "Капитал- оценка"	30.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная